
附件
明溪县水利局2022年水土保持专项资金明细表
	序号
	项目责任单位
	项目实施地点
	项目名称
	项目建设内容
	总投资
	资金来源

	
	
	
	
	
	
	市、县级政府投入
	自筹
	中央补助

	1
	明溪县水利局
	城关乡、瀚仙镇、胡坊镇
	 2022年度国家水土保持重点建设工程明溪县坪埠溪、罗丰溪、瓦口溪小流域水土流失综合治理项目
	实施水土流失综合治理面积1002hm²,建设水保生态清洁小流域1条、长度2.8km。主要措施包括封禁1002hm²。建设生态水系2.8km,生态清淤2.8km，生态护岸1.155km，生态步道0.592km，绿化带0.592km，水保生态园2座等。
	533.58
	
	213.58
	320

	2
	合计
	
	
	
	533.58
	
	213.58
	320


                           单位(万元)


